Российская Федерация (Россия) Республика Саха (Якутия) АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района



Россия Федерацията (Россия)
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй улуунун
Айхал бөнүөлэгин
Муниципальнай тэриллиитин
ДЬАнАЛТАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЬАһАЛ

31.05.2021

Nº229

Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 20.06.2018г. №2692 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

- 1. Назначить Ан Людмилу Анатольевну, главного специалиста по кадрам и муниципальной службе Администрации МО «Поселок Айхал» ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в Администрацию Главы Республики Саха (Якутия) и Правительство Республики Саха (Якутия).
- 2. Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 20.06.2018 г. №2692 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

3. Признать утратившим силу распоряжение от 04.07.2018 №333 «Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы поселка Ynyofa

А.С. Цицора

С Распоряжением ознакомлена:

_________Л.А. Ан «<u>3 /</u> » <u>0 5</u> 2021г.